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63924 Kleinheubach
Pfarrer Sebastian Geißlinger
E-Mail: pfarramt.kleinheubach@elkb.de

DB Aschaffenburg

80336 München
Bernd Dürholt / Religions- u. Sozialpädagoge
E-Mail: ev.beratung-nrb@elkb.de

DB München

82178 Puchheim
Pfarrer Axel Schmiddt
E-Mail: axel.schmidt@elkb.de

DB Fürstenfeldbruck

82467 Garmisch-Partenkirchen
Pfarrer Dr. Claus Bachmann
E-Mail: Clausbachmann@gmx.de

DB Weilheim

83115 Neubeuern
Pfarrer Michael Schlierbach / Studierendenpfarrer
E-Mail: schlierbach@toelz-evangelisch.de

DB Rosenheim

83395 Freilassing
Pfarrer Ewald Seißler
E-Mail: ewald.seissler@elkb.de

DB Traunstein

83670 Bad Heilbrunn
Pfarrer Johannes Schultheiß
E-Mail: Johannes.Schultheiss@saccade.de

DB Bad Tölz

84036 Kumhausen
Ursula Höft
E-Mail: ursula@hoeft.de

DB Landshut

84028 Landshut
Pfarrer Lorenz von Campenhausen
E-Mail: lorenz.campenhausen@elkb.de

DB Landshut

85049 Ingolstadt
Pfarrer Holger Schwarzer
E-Mail: Holger.Schwarzer@elkb.de

DB Ingolstadt

85586 Poing
Pfarrer Michael Simonsen
E-Mail: michael.simonsen@elkb.de

DB Freising

86356 Neusäß-Westheim
Pfarrerin Stephanie Heiß
E-Mail: stephanie.heiss@elkb.de

DB Augsburg
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86650 Wemding
Pfarrer Dr. Horst Kohler
E-Mail: pfarramt.wemding@elkb.de

DB Nördlingen

86732 Öettingen
Dekan Armin Diener
E-Mail: armin.diener@elkb.de

DB Oettingen

87437 Kempten
Willi Röder / Religionspädagoge
E-Mail: ei.ke@t-online.de

DB Kempten

90429 Nürnberg
Pfarrer Mark Meinhard / Schultheologe
E-Mail: mark.meinhard@elkb.de

DB Nürnberg

90763 Fürth
Pfarrerin Sabine Heider
E-Mail: pfarramt.maria-magdalena.fue@elkb.de

DB Fürth

91083 Baiersdorf
Pfarrerin Christine Jahn
E-Mail: Christine.Jahn@elkb.de

DB Erlangen

91166 Georgensgmünd
Pfarrer Mark Meinhard / Schultheologe
E-Mail: mark.meinhard@elkb.de

DB Schwabach

91301 Forchheim
Pfarrer Martin Kühn
E-Mail: pfarrer.martin.kuehn@web.de

DB Gräfenberg

91438 Bad Windsheim
Pfarrerin Annette Boxdorfer-Nickel
E-Mail: Annette.Boxdorfer-Nickel@elkb.de

DB Bad Windsheim

91555 Feuchtwangen
Dekan Martin Reutter
E-Mail: martin.reutter@elkb.de

DB Feuchtwangen

91563 Weißenstadt
Pfarrerin Lisa Keck
E-Mail: lisa.keck@elkb.de

DB Wunsiedel

91611 Lehrberg
Pfarrer Steffen Weeske
E-Mail: pfarramt@evangelische-gemeinde-lehrberg.de

DB Ansbach
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91580 Petersaurach
Pfarrerin Inge Kamm
E-Mail: pfarramt.petersaurach@elkb.de

DB Windsbach

91631 Wettringen
Pfarrer Arved Schlottke
E-Mail: arved.schlottke@elkb.de

DB Rothenburg o.d.T.

91744 Weiltingen
Pfarrerin Ingrid Braun
E-Mail: ingrid.braun@elkb.de

DB Dinkelsbühl

91781 Weißenburg
Pfarrerin Ursula Kolb-Steil
E-Mail: kolb-steil@t-online.de

DB Weißenburg

91807 Solnhofen
Pfarrerin Jutta Störch
E-Mail: pfarramt.solnhofen@elkb.de

DB Pappenheim

92237 Sulzbach-Rosenberg
Pfarrer Dr. Roland Kurz
E-Mail: roland.kurz@elkb.de

DB Sulzbach-Rosenberg

92353 Postbauer-Heng
Pfarrerin Cornelia Dinkel
E-Mail: cornelia.dinkel@elkb.de

DB Altdorf

92660 Neustadt
Pfarrer Ulrich Gruber
E-Mail: h.u.gruber@outlook.de

DB Weiden

95028 Hof
Jonas Frank / Religionspädagoge
E-Mail: jonas.frank@elkb.de

DB Hof

95100 Selb-Erkersreuth
Pfarrer Dr. Jürgen Henkel
E-Mail: pfarramt.erkersreuth@elkb.de

DB Selb

95448 Bayreuth
Pfarrer Friedrich Jehnes
E-Mail: Jehnes-Frieder@gmx.de

DB Bayreuth

95491 Ahorntal
Pfarrer Dr. Peter Zeh
E-Mail: Peter-Zeh@t-online.de

DB Forchheim
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96215 Lichtenfels
Pfarrerin Anne Salzbrenner
E-Mail: pfarramt.lichtenfels@elkb.de

DB Michelau

96450 Coburg
Pfarrerin Petra Stößlein
E-Mail: petra.stoesslein@elkb.de

DB Coburg

96476 Bad Rodach
Pfarrer Christian Rosenzweig
E-Mail: christian.rosenzweig@elkb.de

DB Coburg

97258 Gollhofen
Pfarrerin Heidi Wolfsgruber
E-Mail: heidi.wolfsgruber@elkb.de

DB Uffenheim

97355 Rüdenhausen
Pfarrer Martin Fromm
E-Mail: martin.fromm@elkb.de

DB Castell

97647 Willmars
Pfarrer Michael Hofmann
E-Mail: pfarramt.willmars@elkb.de

DB Schweinfurt

97424 Schweinfurt
Pfarrer Bernhard Vocke
E-Mail: bernhard.vocke@elkb.de

DB Bad Neustadt a.d. Saale

97846 Partenstein
Pfarrer Michael Nachtrab
E-Mail: pfarramt.partenstein@elkb.de

DB Lohr a. Main

[Stand: September 2021]
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